

Skovhuggeren ApS

Jernbanegade 29 D, 2. tv.
3600 Frederikssund
CVR-nr. 30 34 63 43

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019



Anders Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovhuggeren ApS
Jernbanegade 29 D, 2. tv.
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 30 34 63 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. marts 2007

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Anders Møller Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve anlægsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 67.544, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.220.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en øget aktivitet i selskabet i 2019. Samtidig forventes driften af virksomheden at give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019, således at selskabskapitalen vil blive reetableret i løbet af de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		446.014	323
Personaleomkostninger	1	-469.678	-169
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.944</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-54.608	154
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.936</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-67.544	152
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-67.544</u>	<u>152</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-67.544</u>	<u>152</u>
		<u>-67.544</u>	<u>152</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar		123.775	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>123.775</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>123.775</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.588	0
Tilgodehavender		<u>34.588</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>71.794</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>106.382</u>	<u>142</u>
Aktiver i alt		<u><u>230.157</u></u>	<u><u>142</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-131.220	-64
Egenkapital	4	<u>-6.220</u>	<u>61</u>
Banker		68.264	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>68.264</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	39.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.839	4
Anden gæld		113.674	77
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.113</u>	<u>81</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>236.377</u>	<u>81</u>
Passiver i alt		<u>230.157</u>	<u>142</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	462.066	166
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.612</u>	<u>3</u>
	<u>469.678</u>	<u>169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.936</u>	<u>2</u>
	<u>12.936</u>	<u>2</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>154.719</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>154.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>30.944</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>30.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>123.775</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-63.676	61.324
Årets resultat	0	-67.544	-67.544
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-131.220	-6.220

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	107.864	39.600	0
	0	107.864	39.600	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.